
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24/11/2015 № 2974 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 30.06.2011 № 1121  

«Об утверждении Положения о системах оплаты труда  

в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных  

казенных учреждениях Сосновоборского городского округа  

по видам экономической деятельности» 

 

 

На основании служебной запиской начальника отдела жилищно – 

коммунального хозяйства от 13.11.2015 № 16/691, администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

      1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 30.06.2011 № 1121 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в 

муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях 

Сосновоборского городского округа по видам экономической деятельности»: 

      1.1. Внести изменения в Положение о системах оплаты труда в муниципальных 

бюджетных учреждениях и муниципальных казанных учреждениях Сосновоборского 

городского округа по видам экономической деятельности (далее – Положение): 

1.1.1. В пункте 1 Приложения № 7 к Положению подпункт 1.7. изложить в новой 

редакции: 
№ 

п/п 

Наименование муниципального учреждения Число месячных должностных 

окладов штатных единиц по 

штатному расписанию, 

направляемых на 

осуществление 

стимулирующих выплат 

1.7. Сосновоборское муниципальное бюджетное 

учреждение «Эзра» 
9 

 

       2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования 

и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

Исп. Терешкина В.В. 

23750; СЕ 


